

خبر کوتاه

ساقدوش پیروزی بزرگ کشتی فرنگی ایران

محمد بنا؛ از حق‌حق کودکان تا

خنده‌های کلویی

المپیک ریو۲۰۱۶ برای خیلی یادآور لحظاتی است که محمد بنا به زنده های بیرون سالن کشتی تکیه داده بود و زار می زد. کمی بعد از شکست حمید سوریان نابغه کشتی فرنگی جهان که تصویرش در حالت ولو شده روی تشک از بالا ، هرگز از یاد علاقمندان جدی کشتی نخواهد رفت.او سمبل تیم ناکام فرنگی ایران در ریو پس از درخشش استثنایی در المپیک لندن بود،چیزی که برای محمد بنا غیرقابل تحمل به نظر می‌رسید.پس دقایقی بعد بیرون سالن با لباس آبی، مردی درحال گریه‌ای کودکانه شکار تنها عکاس حاضر در صحنه شد.

قصد محمد بنا و کشتی ایران به ویژه در یک دهه اخیر عجیب و پر فراز و نشیب پیش رفته. او که با رو کردن یک نسل طلایی در لندن یکی نتیجه تاریخی را در المپیک ۲۰۱۲ با کسب سه مدال طلا توسط سوریان، نوروزی و رضایی رقم زد و لقب آقای خاص کشتی را هم از مردم گرفت، به خاطر برخی اختلاف با رئیس فدراسیون وقت بعد از مدتی از سمت خود کنار رفت و بازگشت او در آستانه المپیک ریو هم موفقیت آمیز نبود.

شکست ستاره های طلایی کشتی ایران در المپیک ریو ۲۰۱۶ یکی پس از دیگری، انقدر برای محمد بنا سنگین بود که او را از پا درآورد. شکست حمید سوریان، ژنرال ۷ ستاره کشتی و البته امید نوروزی، قهرمان طلایی لندن برای بنا که توقعات را از کشتی فرنگی بالا برده بود، غیرقابل هضم بود. محمد بنا که تیمش با دو مدال برنز از المپیک ریو بازگشت، در سکوت و بدون اینکه بخواهد از کسی گلایه کند، با کشتی خداحافظی کرد و تا چند سال دیگر کسی او را نزدیک کشتی هم نمی دید.

خبر رسیده بود بنا در یک باشگاه کشتی در شهریار مشغول آموزش دادن به جوانان است و حتی ارتباط برقرار کردن با او برای خبرنگاران هم سخت بود. بنا علاقه ای نداشت درباره کشتی حرفی بزند، اگرچه قطعا با شاگرداش در ارتباط بود و آن‌ها را راهنمایی می کرد.

اما محمد بنا که دیگر ۶۰ سالگی را هم رد کرده بود، بعد از استعفای رسول خادم از ریاست فدراسیون کشتی و در دوران سرپرستی حمید بنی تیمم بار دیگر راضی شد که هدایت تیم کشتی فرنگی را در حالی در دست بگیرد که در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ به عنوان یازدهمی جهان رسیده بود! در آن سال فقط مهدی علیرازی از ۱۰ وزن یک مدال برنز تیم ملی کشتی فرنگی را کسب کرد و مسئولان به این نتیجه رسیده بودند که فقط محمد بنا می تواند ناجی کشتی فرنگی باشد. پروژه اغاز بنا و آقای خاص به خانه کشتی بازگشت. او با خداحافظی ستاره های سابق کشتی فرنگی به فکر ساختن نسل طلایی جدید بود و در گام اول(مسابقات جهانی ۲۰۱۹) تیمی جوان راهی نورسلطان قزاقستان شد؛ اتفاقا هادی ساروی و میثم خلانکی که در نروژ دو طلای ناب برای ایران کسب کردند، در آن سال اولین تجربه جهانی خود را پشت سر می گذاشتند. کسب سه مدال برنز و عنوان چهارمی جهان با اینکه برای محمد بنا نتیجه ای دلچسب نبود، اما در مدت کوتاه یک تحول عظیم را نشان می داد.

شاید حالا که تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۴ مدال طلا و دو برنز و ثبت بهترین نتیجه تاریخ به عنوان نایب قهرمانی جهان رسیده، می توانیم بگوییم که از نسل طلایی جدید این رشته رونمایی شده است.این پروژه سه سال زمان برد تا محمد بنا بتواند نسلی جدید را آماده هنرنمایی در سطح اول جهان کند و گرچه کسب یک طلا و یک برنز در المپیک توکیو هم نتیجه قابل قبولی برای آقای خاص کشتی بود، اما بحالاست که می‌شود خنده را در صورت محمد بنا دید. او در دو شب متوالی چند تندر به شاگرداش زده و تصویری با خنده و ذوق و شادی از او به تهران مخابره شده است. چیزی که برای خود ممنوعش کرده بود تا نتیجه کار و تلاش و تشخیصش را ببیند. درست مثل بازگشت به محوطه رویایی المپیک لندن که چهار سال بعد بدل به صحنه عزاداری غریب او شده بود. وقتی عکس او با دندانهای یورگن کلویی را از صفحه اینستاگرام امیرخیرخواه دیدیم ، یاد آن گریه افتادیم و این نوشته امین جعالی(عکاس آن صحنه) که: بنا امروز می‌خندد و برای شادی آموزش از گریه ها کرده.دست‌میزاد مرد با غیرت و شرافت کشتی ایران!دست‌میزاد.

❖این مطلب تنها با انگیزه احترام یک تلاش جدی برای این تغییر بزرگ نوشته شده. برای تشکر از آقای بنای فوق‌العاده .

پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد خوزستان باز شد
با اعلام دادگاه عالی ورزش، پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد خوزستان باز شد.
شهریور ۱۳۹۹ بود که با تأیید کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ایران، دو پنجره نقل و انتقالات باشگاه فولاد خوزستان بسته شد. این حکم پس از شکایت باشگاه سپیدرود از فولاد خوزستان در پرونده محمد بلبلی و فسخ یک طرفه قرارداد این بازیکن صادر شد. فولادی‌ها بعد از این حکم داخلی، کار را به دادگاه عالی ورزش (کاس) کشاندند و با شکایت به این نهاد بین المللی، خواستار شکستن رای و رفع محرومیت شدند.
دادگاه کاس امروز رای نهایی را در این پرونده اعلام کرد. بر این اساس، ضمن رد درخواست تجدیدنظرخواهی فولاد در بعضی از دعوای و تأیید رای کمیته استیناف، پنجره فولاد باز اعلام شد.
به این ترتیب فولادی‌ها قادر خواهند بود از این به بعد بازیکن جدید جذب و قراردادی را ثبت کنند.

پرسپولیس در دهه ۱۳۵۰، ۱۳۶۰ و ۱۳۷۰ بیشترین تعداد جام قهرمانی را در یین تیمهای ایرانی به دست آورد و حالا دوباره به عادت قبلی خود بازگشته اما شاید برای هواداران پرسپولیس سوال اصلی این باشد که چرا تیمشان یک دوره ۱۵ ساله در رکود و ناکامی بود؟ پاسخ به این سوال یک پروژه دانشگاهی است اما اینجا می‌توان «چگونگی» آن را بررسی کرد؛ با گریزی بر عملکرد سرمربی کنونی که توانسته روند موفقیت آمیز قبلی را حفظ و حتی در برخی موارد تسریع بخشد.

❖ بیشترین سرمربیگری در لیگ برتر برای پرسپولیس به برانکو ایوانکوویچ اختصاص دارد؛ او ۱۴۹۲ روز سرمربی پرسپولیس بود.

❖ علی پروین از لیگ آزادگان تا لیگ برتر سرمربی پرسپولیس ماند؛ فرمزها با او قهرمان لیگ اول حرفه ای شدند.

❖ کراسوی، آلمان، هلند، ترکیه، پرتغال و آژانتین؛ پنج کشوری که در فهرست سرمربیان لیگ برتری پرسپولیس نماینده دارند.

❖ از بین ۲۰ مربی لیگ برتری پرسپولیس فقط شش نفر توانستند بیش از یک سال سرمربی تیم بمانند.

❖ ۱۴ نفری که کمتر از یکسال سرمربی بودند: کالدرون، درخشان، ژوزه، دنیزلی، استیلی، کرانچار، وینگادا، پیروانی، هان، زوبل، بگوویچ.
❖ سرخوشان پایتخت تنها ۵ مربی قهرمان دارد: پروین، قطعی، دایی، برانکو و گل‌محمدی.
❖ ۱۰ مربی خارجی – ۱۰ مربی داخلی؛ یحیی، پروین و دنیزلی بیش از یک بار سرمربی شدند.

❖ تا پیش از ورود برانکو، پرسپولیس در ۱۴ سال، ۱۷ سرمربی داشت؛ حالا در ۲۰ سال، ۲۰ سرمربی.

❖ پرسپولیس؛ در آستانه یک تیم درجه دو! برخی از بازیکنان پرسپولیس نقل کرده‌اند که وقتی علی پروین بعد از قطعی شدن قهرمانی به رختکن برگشت، با خشم و ناراحتی پرسید: «ما باید اینطور قهرمان شویم؟» او به وضوح از عملکرد تیمش رضایت نداشت اما اوضاع دتر هم شده؛ لیگ دوم حرفه‌ای برای پرسپولیس با ۸ امتیاز اختلاف نسبت به صدر خاتمه یافت تا سلطنت علی پروین پس از ۱۷۲۹ روز به پایان برسد و یک چهره جدید بر مسند هدایت تیم قرار بگیرد؛ ویتکو بگوویچ.
❖ از زمان امضای قرارداد ویتکو تا روز ورود افشین قطعی بیش از ۱۰۰۰ روز سیری شد؛ راینر زوبل (س. س. کایزرسلاترن)، آری هان (س.س. نورنبرگ)، مصطفی دنیزلی (س.س) سه تیم مشهور استانبول) و البته علی پروین (پرافتخارترین سرمربی باشگاه، با حضور تمام این نفرات پرسپولیس تنها یک بار به فینال جام حذفی صعود کرد.

❖ تنها منجر پرسپولیس‌ها به چهره جوانی بود که بعد از سالهای سال از ایالات متحده به ایران آمد و بعد از بازیکنان پرسپولیس نقل کرده‌اند که وقتی علی پروین بعد از قطعی شدن قهرمانی به رختکن برگشت، با خشم و ناراحتی پرسید: «ما باید اینطور قهرمان شویم؟» او به وضوح از عملکرد تیمش رضایت نداشت اما اوضاع دتر هم شده؛ لیگ دوم حرفه‌ای برای پرسپولیس با ۸ امتیاز اختلاف نسبت به صدر خاتمه یافت تا سلطنت علی پروین پس از ۱۷۲۹ روز به پایان برسد و یک چهره جدید بر مسند هدایت تیم قرار بگیرد؛ ویتکو بگوویچ.

قراردادی که تاریخ پرسپولیس را عوض می‌کند



قهرمانی لیگ هفتم را به دست آورد؛ افشین قطعی، ۴۶۲ روز سرمربیگری پرسپولیس را برعهده داشت و موفق شد در شهرآورد شکست ناپذیر بماند و در لیگ هشتم نیز عملکرد چندان ضعیفی نداشت اما در نهایت جاه‌طلبی او با پرسپولیس خیلی زود به اتمام رسید.

شاید سوال اصلی از مدیران باشگاه پرسپولیس این باشد که چرا تا این حد انتخاب اشتباه داشتند؟ اینکه بگوویچ و زوبل نمی‌توانستند پرسپولیس را به موفقیت برسانند، مسئله دور از انتظاری نبود. اینکه مصطفی دنیزلی بدون حضور مدافعی سرسخت امکان قهرمانی در لیگ را ندارد، به آنالیز دشواری احتیاج نداشت و البته یک سوال مهم؛ چه کسی پیشکسوتان را وادار می‌کرد که تا این حد منفعت‌طلب باشند و نتوانند روی یک راه حل برای موفقیت باشگاه تأکید کنند و حداقل وظیفه خود را در این زمینه انجام دهند؟

پس از قطعی، سه سرمربی پرسپولیس روی هم کمتر از یک سال سرمربی بودند؛ نفر بعدی هم در لیگ به توقیفی نرسید اما قهرمانی در جام حذفی، طرفداران پرسپولیس را راضی نگه داشت. بعد از پایان کار دایی تا بازگشت دوباره، او هیچ کسی بیش از ۲۰۰ روز سرمربی پرسپولیس نماند. دومین حضور او تا پس از بازی با تراکتور ادامه داشت تا اینکه حمیدرضا سیاسی و حمید درخشان تاریخ جدید را عوض کردند؛ پرسپولیس را به چنان سیاهچاله‌ای بردند که بسیاری تصور می‌کردند بازگشت به روزهای خوب، یک رویای تحقق ناپذیر است تا اینکه…

❖ راه بازگشت: مبارزه با وسوسه درونی
این فصلی جذاب از داستان باشگاه پرسپولیس است. زمانی که برانکو ایوانکوویچ در استانبول با نژادفلاح قرارداد بست و یک روز بعد در میان استقلال کم تعداد طرفداران از پله‌های فرودگاه پایین آمد: «من دقیقا می‌دانم پرسپولیس عینی

یحیی فراتر از برانکو؛ حمله به آخرین رکورد پروین

قراردادی که تاریخ پرسپولیس را عوض می‌کند



چی؛ اولاً یک ارتش سی میلیونی هوادار دارد، سی میلیون سرمربی دارد، سی میلیون آرزو دارد، اما من به خودم اعتقاد دارم، به پرسپولیس اعتقاد دارم.»

پرسپولیس در ابتدای فصل با شکست برابر ذوب آهن، استقلال خوزستان، سایپا و سپاهان روبرو شد. این نتایجی است که متر و معیار «اخراج سرمربی» در پیش از لیگ پانزدهم بود اما مدیریت وقت باشگاه پرسپولیس پای برانکو ایستاد. در همان روزهای که هواداران نیز از نمایش تیم محبوبشان لذت می‌بردند. این سه ضلعی راه بازگشت پرسپولیس بود: «حمایت هواداران، ایستادگی باشگاه و تلاش کادرفنی؛ مبارزه با وسوسه درونی.» یک نکته جالب در این جدول نهفته که شاید توجه نکرده‌اید. در ستون شانزدهم و در تعریف افتخارات علی دایی «نایب قهرمانی لیگ برتر» آمده اما برای برانکو نایب قهرمانی لیگ پانزدهم یک افتخار محسوب نمی‌شود (و حتی نیمه نهایی acl ۲۰۱۷). به عبارت بهتر، سرمربی کروات چارچوب افتخارآمیز بودن یک نتیجه را در باشگاه پرسپولیس تغییر داد و باعث شد تا پرسپولیس دوباره فقط به قهرمانی قانع شود.

اگر در یکی دو سال اخیر طرفدار پرسپولیس شده باشید، احتمالا تصور می‌کنید که این ۵ سال با برانکو، یک ماه عسل خیلی خیلی طولانی و خیلی خیلی شیرین بوده. اما اشتباه نکنید: «هرک کاپیتان نوروزی، اشتباهات پرتعداد خط دفاعی، ماجرای خرید سیدجلال، ناکامی در جذب مهاجم ناشنین طارمی، بازگشت طارمی از ترکیه، بحران رامین رضاییان، محرومیت نقل و انتقالاتی، تشویق محسن مسلمان و…» همه اینها در مدتی کوتاه رقم خوردند؛ مشکلاتی که می‌توانست به عامل افول یک تیم پرستاره و قدرتمند تبدیل شود اما پرسپولیس تحت هدایت برانکو از تمام این تندبادهای عبور کرد.

❖ جهش‌یافته‌های جدید: یحیی و قهرمانی

دعا کنید خریدهای جدید زیر ۲۳ سال باشند

سه خارجی +چشمی و معادله لیست استقلال



حقیقت، بازیکنانی که اکنون در فهرست بزرگسالان استقلال حضور دارند، همگی مورد استفاده فرهاد مجیدی قرار گرفته اند و کادرفنی آبی ها برای لیگ بیستم و یکم به آنها نیاز دارد.
حدس نام خروجی بعدی استقلال سخت به نظر می رسد اما چنانچه مجیدی روی بازگشت عارف غلامی در نیم فصل دوم حساب باز کند و قصد داشته باشد نیم فصل را با حضور ۳ مدافع + حضور احتمالی روزبه چشمی در خط دفاع دنبال کند، ممکن است خروجی دوم ای به این بست باشد.
مجیدی نشان داده که اعتماد ویژه ای به سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند دارد. عارف آقاسی نیز همین تابستان به این تیم پیوسته و احتمال جدایی او خیلی کم به نظر می رسد و محمد دانشگر هم در بهترین فرم خود قرار دارد.
استقلال در حال حاضر یک جای خالی برای سهمیه بزرگسالان دارد و در صورتی که ۲ بازیکن خارجی جذب کند، احتمال جدایی مهری بیش از سایرین است و چنانچه مجیدی سومین بازیکن خارجی را نیز به خدمت بگیرد، باید شاهد یک خروجی دیگر هم باشیم. البته این گمانه زنی ها با فرض بالای ۲۳ سال بودن بازیکنان خارجی مدنظر استقلال است و اگر حتی فقط زیر ۳۱ بازیکن مورد نظر مجیدی زیر ۲۳ سال باشد،همه‌چیز متفاوت خواهد بود که ظاهرا همینطور هم هست.

اما اگر آبی ها خرید ۳ بازیکن خارجی خود را قطعی کنند، آنگاه باید شاهد جدایی یک نفر دیگر نیز باشیم. در میان لیست بزرگسالان استقلال، هیچ کدام جزو اولویت های جدایی به شمار نمی روند. در

سون حتما با توپ بازیکن بر می‌دارد

فریبا: تقطه قوت ما به نقطه ضعف کره می‌خورد

دارد به جهت موقعیت های فردی اش بالا است. یکی دو تعویض دیگر هم انجام شد و بعد از گل یک تعویض دفاعی انجام و سرک اضافه شد و من فکر می‌کردم در شرایطی که تیم حریف دارد حمله می کند ما به یک نفر سرعتی احتیاج داشتیم و تصور این بود که از وجود قایدی استفاده کند ولی در هر صورت ما به کمک حقیقت توانستیم بازی را ببریم، حقیقت یعنی VAR. فکر می‌کنم بازی مهمی را بردیم. پیشکسوت فوتبال در خصوص بازی پیش روی تیم ملی با کره نظرش را اینگونه بیان کرد: با پیروزی برابر امارات می توانیم با اعصاب راحت تر مقابل کره بازی کنیم. داریم در مملکت خودمان بازی می‌کنیم ولی از طرفی نمی‌دانم داستان تماشاچی به کجا رسید و اگر تماشاچی نباشد از کم کاری ما بوده. من دو بازی آخر کره را دیدم، خط دفاعی این تیم به نسبت دو خط دیگرشان ضعیف‌تر است یعنی تقابل نقطه قوت

می تواند جذاب باشد.

فریبا در پایان افزود: آن فضاهایی که در خط دفاعی به خصوص در کناره ها ما به تیم امارات دادیم

اخبار

کامران‌ی فر: عدم حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی تصمیم خودمان بود

حسن کامران‌ی‌فر روز دوشنبه در حاشیه مراسم رونمایی از سردیس پنج قهرمان ورزشی کشور در آکادمی ملی المپیک در مورد میزبانی تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات بین‌المللی اظهار داشت: در این زمینه تلاش زیادی صورت گرفت و در نهایت توانستیم میزبانی بازی با سوریه را کسب کنیم و این میزبانی تأثیر خوبی در موفقیت‌های اخیر تیم ملی فوتبال داشت.

وی افزود: برای دیدار با کره‌جنوبی هم چندین نشست را برگزار کردیم. برای این دیدار به این نتیجه رسیدیم که فدراسیون باید فاکتورهای دیگری را رعایت کند. بحث کمک داور ویدئویی بود که توانستیم این سیستم را وارد ایران کنیم. به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کردیم که این سیستم را داریم اما به خاطر اینکه آنها در زمینه VAR با یک شرکت دیگر قرارداد داشتند، داور نفرستادند. در حالی که آن شرکتی که فدراسیون با آن قرارداد دارد، مورد تأیید فیفا است.

سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال تصریح کرد: همین که توانستیم ورزش آزادی را به سیستم کمک داور ویدئویی VAR مجهز کنیم یعنی گام خیلی بزرگ برداشتیم. در بحث میزبانی حضور هواداران هم مطرح بود. برای بازی اول به فیفا اعلام کرده بودیم که به دلیل شرایط کرونا تماشاگر در ورزشگاه نخواهیم داشت اما برای دیدار با کره‌جنوبی در تاریخ ۳۰ شهریور به فیفا ایمیل زدیم که می‌توانیم بازی را با حضور هواداران برگزار کنیم و از آنها خواستیم که شرایط حضور هواداران را به ما اعلام کنند. فیفا در این زمینه ایمیل‌هایی زد و شرایط خاصی را اعلام کرد.

کامران‌ی‌فر اضافه کرد: طبق شرایط کسانی که می‌خواستند به ورزشگاه بایند باید هر دو دوز واکسن را زده باشند و تست PCR هم برای حضور تماشاگران محدودیت ایجاد کرد. در این رابطه به وزارت بهداشت کمک جستانی را برگزار کردیم. خیلی دوست داشتیم پس از مدتها حضور تماشاگران را در ورزشگاه آزادی داشته باشیم. همه می‌دانیم که حضور تماشاگران در مسابقات فوتبال نشان دهنده جامعه سالم است و به دنیا نشان دهیم که هوادارانمان به ورزشگاه آمدند و وزارت بهداشت کشورمان ما خیلی خوب کار کرد.

وی گفت: تلاش کردیم شرایط جدیدی را به وجود آوریم تا تماشاگران به ورزشگاه بایند اما در مورد حضور هواداران در ورزشگاه دستورالعمل‌هایی اعلام شد. برای مثال باید تعداد خاصی وارد ورزشگاه می‌شدند و زیرساخت‌ها درست می‌شد.

سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال اضافه کرد: طبق قانون فیفا و AFC باید حضور هواداران را ۲ هفته قبل به فیفا اعلام می‌کردیم که سه هفته قبل این ایمیل را زدیم. در این زمینه هیچ کوتاهی از سوی فدراسیون فوتبال انجام نشده است. باید به سستی برویم که هواداران با رعایت پروتکل‌ها به ورزشگاه بایند. الان هر هواداری که بخواهد به ورزشگاه بیاید باید تست بدهد و هر تست هزینه زیادی را برای آنها در پی دارد. باید سلامت آنها راستی آزمایی شود. می‌خواهیم به جامعه کمک کنیم و هواداران به ورزشگاه بایند. هدف فدراسیون فوتبال این بود که کمک کند اما با وجود همه این مسائل به این نتیجه رسیدیم که این دیدار نیز بدون حضور هواداران برگزار شود. امیدواریم در زمان باقی مانده تا بازی بعدی زیرساخت‌ها را فراهم کنیم.

روزنامه نگار ایتالیایی مدعی شد:

مذاکرات لور کوئوز و لیون با سردار آزمون از سر گرفته شد
یک روزنامه نگار ایتالیایی مدعی شد دو باشگاه بایرن لورکوژن آلمان و لیون فرانسه مذاکرات خود را برای جدی بردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران از سر گرفته اند.

قرارداد سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال زنیت روسیه این فصل با این باشگاه به پایان می‌رسد و آزمون بازیکن آزاد خواهد بود. این مهاجم ایران که در سال‌های اخیر همواره مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپا قرار داشته است، به گفته خودش قصد دارد فضای جدیدی را تجربه کند و به احتمال زیاد در نقل و انتقالات تابستانی پیش رو، از زنیت جدا می‌شود و یا در نقل و انتقالات زمستانی، به یک تیم دیگر فروخته خواهد شد.

آزاد بودن آزمون در پایان فصل باعث شده است تا بعضی از باشگاه‌های دیگر اروپا اقداماتشان را برای جذب او آغاز کنند. در تابستان گذشته، آزمون از سه تیم لیون فرانسه، بایرن لورکوژن آلمان و آ. اس رم ایتالیا پیشنهاد داشت اما در نهایت انتقال او به این تیم انجام شد.
همراه یکم از نفرات برتر لیگ روسیه بوده است و فصل قبل هم عنوان بهترین بازیکن این لیگ را از آن خود کرد. این در حالی است که رسانه های انگلیسی و ایتالیایی هم طی روزهای گذشته اعلام کرده اند آزمون مدنظر نقلی های آرسنال و آت میلان قرار دارد و باید دید در نهایت مقصد مهاجم تیم ملی ایران کدام تیم و کشور خواهد بود.